АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2023 г. №177
с. Солонцы
О внесении изменений в постановление администрации Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района от 26.06.2023 г.  №104 «Об утверждении Положения «О порядке формирования и использования жилых помещений маневренного фонда Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения правовых актов администрации Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района в соответствие действующему законодательству и руководствуясь Уставом Солонецкого сельского поселения, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Солонецкого сельского поселения Воробьёвского  муниципального  района   Воронежской  области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района от 26.06.2023 г. № 104 «Об утверждении Положения «О порядке формирования и использования жилых помещений маневренного фонда Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области» - (далее Положение) следующие изменения:
1.1. Слово «постановления» в пункте 1.3. Положения заменить словом «распоряжения».
1.2.  Слово «постановления» в пункте 2.2. Положения заменить словом «распоряжения».
1.3. Пункт 1.5. Положения изложить в следующей редакции: «Специализированные жилые помещения не подлежат отчуждению, передаче в аренду, внаем, за исключением передачи таких помещений по договорам найма, предусмотренным Жилищным кодексом РФ. ».
1.4. Пункт 2.6. Положения – исключить.
1.5. Абзац 2 пункта 3.1. Положения  исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Солонецкого
сельского поселения							Г.В.Саломатина